Eo tempore cum esset domus de Kalke; mater ecclesiae 
de Rependon, volente Deo, qui omnia disposuit, suaviter 
locum de Depedale, gratiosus exaltare, pr®dicta matrona 
venerabili consentiente, quin potius procurante, dictus Serlo 
de Grendon convocavit canonicos de Kalke, et illis dedit 
locum de Depedale. Suscepit autem inter eos habitum re- 
gularem prmdictus Ricardus capellanus, et sicut narravit 
mihi Humfridus (de quo superius memoriam feci) prior ipso- 
rum canonicorum vocabatur Humfridus; fueruntque sibi 
socii Nicholaus et Symon, qui fuerat paulo ante conscholaris 
et sodalis Willielmi de Grendon, apud Parisios; et Ricardus 
capellanus praedictus, et duo alii, quorum nomina a mea re- 
cesserunt memoria. Radicati igitur in eodem loco pr®dicti 
canonici et a Deo confortati, sedificaverunt sibi ecclesiam 
opere sumptuoso, et alias officinas. Humfridus vero prior 
eorum curiam adivit Romanam, et optimum privilegium, 
quod adhuc habemus penes nos, super loci confirmatione, 
sepultura, cantaria etiam turn interdicto supposita, et aliis 
libertatibus plurimis, impetravit. Tunc coeperunt non soldm 
de progenie Grendonensium, sed et alii plures nobiles et 
vulgares, locum de Depedala frequentare, de bonis suis 
largiter donare, et decedentes corpora sua ibidem requiescunt 
sepulta, militum amplius quam quadraginta, exceptis aliis 
nobilibus et ingenuis, sexus promiscui, et vulgari populo in- 
numerabili. Requiescit autem ibidem Petrus Cocus de 
Bathley, anacorita loci illius, sanct® recordationis, de cujus 
conversatione sancth, quam pro parte novi, et de ejus gestis 
ab eo et aliis mihi plena fide revelatis, in subsequentibus, 

opitulante Deo, solemnis fiet mentio; et ideo loco illi, ob 
ipsius sanctitatem, et tantorum Christi fidelium ibidem 
quiescentia corpora, devotus debetur honor et reverentia. 

Multis igitur annorum curriculis, in loco pr®dicto com- 
morantibus canonicis supradictis, cum essent longt: segregati 
a sociali conversatione hominum, et illis privatim arrideret 
loci amcenitas, coeperunt remissius se habere in Dei servicio, 
et divinis observantiis; plus enim frequentabant forestam, 
quam ecclesiam; plus scurrilitati, quam animarum utilitati; 
plus venationi, quam orationi vel meditationi intendentes : 
et cum esset tota patria foresta, ut supradictum est, rex 
audiens eorum insolentiam, eos propter venationem amoveri 
fecit de loco, illis ante, omnia quae habebant in manus pa- 
troni resignantibus, etad locum unde exierant regressis, licet 
essent necessitate compulsi. Humfridus prior eorum apud 
le Magdalen secessit, ibique vitam heremiticam multis diebus 
exercuit. Ego vero credere non possum hoc casualiter fac¬ 
tum ; sed ipsius consilio, sine quo nec folium arboris ad 
terram defluit, nec unus passer ad terram cadit. O altitudo 
sapienti® et scienti® Dei! quam incomprehensibilia sunt 
judicia ejus et investigabiles vi® ejus! quis enim cognovit 
sensum Domini, aut quis consiliarius ejus fuit? Dominus 
autem locum, quem elegerat, non sic dereliquit desolatum, 
quia “ Ludit in adversis divina potentia rebuspaulatim 
enim coepit ipsius dementia manum misericordi® su®, ad 
majora et mirabiliora extendere, evulsis sicamoris cedros im- 
mutaret, pro nigris recedentibus, albos hue adducens, et col- 
locans Pr®monstratenses, ut sequens capitulum declarabit. 

Venerunt autem de Tupholme, qu® domus est ordinis 
nostri, sex canonici apud Depedale moraturi, per loci advo¬ 
catum vocati; datus fuit vero eis parcus de Stanley in aug- 
mentum su® possessionis; sed quomodo aut per quem, pro 
parte scio, sed omnino certus non sum ; et incerta pro certis 
scribere, ubi cujusque rei veritas tractatur, absurdum 
esse censeo. Hoc tamen certissime scio, quod quidam 
frater conversus, qui venit cum eis de Tupholme: primus 
construxit molendinum aquaticum in parco, et stagnum 
atrichiavit; cum ingenti labore et angustid. Prior eorum 
vocabatur Henricus; et esse eos oportuit, sicut et fuerunt 
magni laboris, quia multum onerati erant ex frequenti ad- 
ventu forestariorum et aliorum; nec terram habebant cul¬ 
tam, pr®ter illam qu® olim fuerat supradict® Gome de la 
Dale, et Chachemor, unam parvam carucatam. Dominus 
enim de Okbruk retinuit sibi in dominico rusticos et villulam 
de Boyahag, qu® sita fuit loco, qui nunc dicitur Boyhag 
Meadow. Cum igitur moram septem annis in magna pau- 
pertate ibidem fecissent, summitates quercuum de parco, a 
medio succidentes, vendiderunt, et accepta pecunia apud 
Tupholme, regressi sunt, abbate suo ipsos revocante; sed 
pr®dictus Henricus prior eorum, quod subtilis erat valde in 
fabricatione fals® monet®, secessit apud Totsweth, ibique 
cohabitabat cum quadam muliercula de Morley, quam antea 
feetentis libidinis amore cognoverat. Quod audiens ejus 
abbas, sed et indigne ferens, cum fratribus ad ejus manda- 
tum domum redire contempsit, misit, et per vim eum adduci 
fecit usque Tupholme; qui dolore cordis suscepto, adeo 
diabolico instigabatur consilio, quod in balneto calido, de 
utroque brachio sanguinem minuens, spontanea quin potids 
stultfi morte vitam finivit. Sedit igitur sola decolaratd fusca 
Sion filia, ecclesia de Depedala pristinis suis habitatoribus 
ad tempus orbata; sed Pater misericordi®, et Deus totius 
consolationis, qui locum ilium misericorditer elegerat, oculo 
dementi® su® respexit eum, et consolatus est. Ne igitur 
locus ille, Deo amabilis, et hominibus venerabilis, diutids 
divinis defrauderetur obsequiis, dominus Willielmus de 
Grendhon (cujus nomen propter suorum pr®rogativas me- 
ritorum, tanquam mel in ore dulcoratum) misit, et accersiri 
fecit hue canonicos quinque, de Welbeck, ordinis Pr®mon- 
stratensium: prior illorum vocabatur Willielmus Bensyt 
sub abbate Ricardo de Suwell, viro utique in temporalibus 
et spiritualibus admodum experto, quem satis vidit postea 
apud Welbec domus illius priorem, frater Willielmus de 
Haynby tunc illius ecclesi® canonicus, post verd prior 
sanct® hujus congregationis, quando habitum suscepit re- 
ligionis, qui multa de ipso, ®dificandi gratia, nobis narrare 
consueverat. Manserunt autem hii pr®dicti quinque viri, 
ob ordinis asperitatem, in maximfx paupertate, multas inte¬ 
rim et diversas perpessi adversitates. Cumque die quadam 
unus eorum ilampadem ante altare dependentem dehorsum 
attrahere vellet, mirum in modum omnes in terram cadentes 
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minutatim confractae sunt: vocatoque priore in auditorio, et 
accepta licentia loquendi dicebat, inter c®tera, “ Eamus 
hinc, quia nihil nobis evenit prosperum, omnia vergunt in 
contrarium; et vera dico, quia Dominus nos loco isto indignos 
judicavit, aut aliis nobis melioribus forte reservavit;” cujus 
verba vera facta sunt praesagia futurorum, prout postea rei 
probavit eventus, et sequens capitulum declarabit. 

Post non multum temporis venit apud Depedale, sicut 
et ante fecerat, abbas memoratus, gratia visitandi fratres 
suos, volens omnia recta esse, et invenit eos pauperrimam 
vitam agentes, pauca in granario habentes ad pistrinum, 
pauciora ad camberariam. Quorum necessitatibus vir sanctus 
condolens, dicebat, molestum esse et injustum videri fra¬ 
tres suos fame et inedili confundi in deserto, quibus satis 
sufficienter victus et vestitus necessaria domi providere po- 
terat, secundum regulae et ordinis exigentiam. Dum igitur 
reraeasset ad monasterium, habito cum fratribus diligenti 
tractatu, ususque consilio saniorum, praedictos fratres apud 
Depedale commanentes, domi revocavit. Cum h®c ageren- 
tur, contigit quod Willielmus filius Radulphi (cujus supe- 
rids memoriam feci) emeret villulam de Stanley, de Nicholao 
fratre Willielmi Child de Trowell, faciendo sibi servicium 
quartae partis feodi unius militis, currente scutagio. Idem 
Nicholaus tenebat Trowell, Bocolscoute, Lamcotte, Lyn- 
sayam, de domino de Cayn, pro scuto integro, qualibet illa- 
rum villarum pro Homniis, Leston et Stanford, de quibus 
ad prassens melius subticere, quia ad propositum non per- 
tinet, quam aliquid inde tractare disposui. Dictus vero 
Willielmus filius Radulfi, praedictam villam de Stanley dare 
cogitaverat Galfr. Sawcemere, cum Matildam filiam suam 
desponsaverit. Sed ipse Galfridus, et uxor ejus, ut Deo de- 
voti, eundem dominum suum adierunt, dicentes, “Benenosti, 
domine, quod simul stetimus in conjugio per septem annos, 
et amplius ; et privavit nos Deus fructu uteri nostri, carentes 
solatio liberorum ; et ideo summo opere precamur, quatinus 
villam de Stanley, quam nobis dare proponitis, Deo offerre et 
conferre velitis, domum religionis abbati ordinis Praemonstra- 
tensium in parco vestro ejusdem villae fundare, ut ipse altis- 
simus bonorum retributor, Deus, piam humilitatis nostr® 
devotionem respiciens, nobis optatae prolis jocunditatem; et 
vobis ob tale commercium nobisque ®tern® vitae donet faeli- 
citatem.” Ut autem vir nobilis eorum corda et cordium suo- 
rum consilia a Deo integra et inspirata, eorum justis et ho- 
nestis petitionibus libenter acquiescens decenter, Williel- 
mum de Grendon, clericum, et sororis suae filium, dominum 
de Okebrucke, vocari fecit ad se, et dixit ei. “ Domum 
quandam ordinis Praemonstratensis per consilium amicorum 
meorum fundare propono in parco meo de Stanley; cui 
contigue adjacet antiquus ille locus de Depedala, cujus es 
patronus, ubi etiam successive floruit diversorum virorum 
religiosorum congregatio, qui omnes ingruente quin potius 
compellente eos intolerabili paupertate, locum relinquerunt 
desolatum; et certissime scio quod locum ilium novellas 
plantationi meae donare volueris, ita inter me et de terris et 
aliis possessionibus et bonis a Deo nobis concessis providebi- 
mus, si mihi Deus concesserit vitam prolixiorem, quod reli- 
giosos ibidem evocandos neque mendicare, vel locum mu- 
tare deinceps aliqua compellet egestas.” Cui Willielmus de 
Grendon respondit, “ Benedictus Deus qui tam pium nobis 
inspiravit propositum: et benedicti sint a Deo, qui tale nobis 
dedere consilium; et ideo quod proposuistis in nomine Do¬ 
mini faeliciter, et si placet velociter, cum homines fragiles 
simus et mortales, inchoetis. Et ego domum de Depedale, 
cum omnibus pertinentibus, qu® ad me dare pertinet, et 
quae unquam aliquo tempore fuerunt nigrorum canonicorum 
vel alborum olim ibidem commorantium, loci habitatoribus, 
sub certa spe uberioris gratiae vestrae novellas, donabo ; ita 
tamen, quod per unum sacerdotem illius congregationis, sin¬ 
gulis diebus imperpetuum, in capella de Depedala, quam 
sustinebunt, divina celebrentur obsequia pro animh. mea, et 
animabus antecessorum et successorum meorum, et pro ani- 
mabus omnium ibidem in Christo quiescentium; et in re- 
fectorio super mensam majorem, ponatur quotidie una prae- 
benda conventualis, panis et cervisiae, et companagii paupe- 
ribus distribuenda.” Cui vir nobilis avunculus suus gratias 
agens pro concessis, dixit; “Et ego istaomnia inviolabiliter 
supplebo, et procurabo fieri imperpetuum, et tam hujus rei, 
quam de domus fundatione, quia in cismarinis, quam in 
transmarinis, circa regia negotia occupatus, talibus vacare 
non possum, Galfridum de Salicosamara, et Matildam filiam 

meam, uxorem suam, hac in re facio executores, scilicet de 
loci fundatione et canonicorum revocatione.” 

Ad mandatum igitur, acceptis cartis, et aliis instru- 
mentis ad domus fundationem necessariis, a praedicto nobili 
viro Willielmo, abierunt, ad ejus mandatum, dicti Galfridus 
et Matilda, apud Newhouse, ut inde educerent conventum ; 
erant enim octo illius monasterii virtutum floribus fragrantes, 
utpote rosa, summae patientiae lilio, castitatis praecipuae viola, 
coelestis vitae contemplatione, quos sic vitae sinceritas et mo- 
rum honorat honestas, ut a mari usque ad mare per omnes 
fines regionis Anglican®, illorum sanctitas redoleret. 

Dum igitur Galfridus et Matilda, venientes apud New¬ 
house, invenerunt ibi abbatem, Lambertum nomine, virum 
totius prudenti®, in sermone veracem, in judicio justum, in 
consilio providum, in commisso fidelem, in interventu stre- 
nuum, in sobrietate conspicuum, in universa morum ho- 
nestate pr®clarum; qui sic suos subditos vit® coelestis dul- 
cedine informaverat, ut veraciter dicere possent cum apo- 
stolo, “ nostra conversatio est in ccelis.” Susceptis igitur ho- 
nest&, dictis Galfrido et Matilda a pr®dicto venerabili patre, 
expositoque negotio, et adventus sui causa, idem abbas, ha¬ 
bito cum fratribus diligenti tractatu, concessit eis novem ca- 
nonicos apud Depedale deducendos ; et in hunc ordinem ibi 
instituendos. Fuerunt autem inter eos Walterus de Senteney, 
vir summ® religionis, qui antea duo loca, sanctam Aga- 
theam, cum conventu de Newhouse exiens, ibidem ordinem 
fundaverat; et Johannes de Byford, filius Baldwini de By¬ 
ford, qui fuit socius Petri de Gausela fundatoris domus de 
Newhouse ; et Hugo de.[Desunt reliqua in AfS.] 

NUM. II. 

Carta Willielmi filii Radulphi, facta Galfrido de Salicosa¬ 
mara, de Terra sua de Stanley. 

[Ibid.] 

Willielmus filius Radulfi, omnibus amicis suis salu- 
tem, quam sibh Sciatis me concessisse et don&sse Galfrido 
de Salicosamara, et Matild® fili® me® uxori ejus, et h®re- 
dibus, qui de eis duobus nascentur, terram meam de Stanley, 
inbosco et piano, cum omnibus pertinentiis ejusdem terr® ; 
tenendum jure h®reditario, faciendo servicia forinseca, qu® 
ad dominum pertinent, tanquam illam, quam bene dare 
possum, qu® fuit de accato meo et conquestu, pro cl. ster- 
lingorum, quas idem Galfr. et uxor ejus mihi dederunt; fa¬ 
ciendo inde dominis illius terr®, de quibus tenebam, servi¬ 
cium quod inde debebam, sicut prius dictum est. Hiis tes- 
tibus, &c. 

NUM. III. 

Carta Willielmi filii Radulphi, facta Serloni de Grendon, 
de Bosco de Okebrok. 

[Ibid.] 

Willielmus filius Radulfi, omnibus hominibus et 
amicis suis, tam prmsentibus, quam futuris, salutem. Sciatis 
me dedisse et concessisse, et hac pr®senti carta mea confir- 
masse Serloni de Grendon, et h®redibus suis, boscum meum 
de Okebrok, nominatim parva haya, qu® est juxta parcum 
Thom® Bardolf, ad faciendum inde parcum sibi, eadem li- 
bertate, qua dominus rex in sua carta confirmavit ilium 
boscum, et ad parcum claudendum, concessit. Tenendum 
sibi et h®redibus suis libere, quiete, et honorifice de me et 
h®redibus meis. Hiis testibus, &c. 

NUM. IV. 

Carta Galfridi de Salicosamara, facta Canonicis Ord. 
Freemans tratensis, de Parco de Stanley. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos pr®sens scriptum 
pervenerit, Galfridus de Salicosamara, salutem ®ternam in 
Domino. Noveritis, quod ego amore Dei, et pro salute 
anim® me®, et animabus omnium antecessorum et successo¬ 
rum meorum concessi, et hac pr®senti carta mea confirmavi 
Deo et ecclesi® beat® Mari® de Parco Stanley, et canonicis 
ordinis Pr®monstratensis ibidem Deo servientibus, totam 
donationem, quam dominus Serlo de Grendon fecit pr®- 
dictis canonicis de tota terra sua de Okebroke, sicut carta, 
quam pr®dicti canonici habent de pr®dicto Serlone testatur ; 
salvo forinseco servicio. In cujus rei testimonium pr®senti 
scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, &c. 
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NUM. V. 

Carta Willielmi de Grendon, de Terra de Okebro/ce. 
[Ibid.] > 

Universis Christi fidelibus ad quos prsesens scriptum 
pervenerit, Wilielmus de Grendona salutem eeternam in Do¬ 
mino. Noveritis quod ego, amore Dei, et pro salute anim® 
me®, et pro animabus Serlonis patris mei, et Margaret® ma- 
tris me®, et Jordani, et Fulcheri fratrum meorum; etpro 
animabus omnium antecessorum et successorum meorum, 
dedi, simul cum corpore meo, et cum Bertramo fratre meo, 
concessi, et hac pr®senti carta mea conflrmavi Deo et ec- 
clesi® beat® Mari® de Parco Stanley, et canonicis ordinis 
Pr®monstratens. ibidem Deo servientibus, totam terram 
meam de Okebroke, cum omni integritate, et cum omnibus 
pertinentiis suis, in puram et perpetuam elemosinam, salvo 
forinseco servicio. Et ut h®c mea donatio firma sit et sta- 
bilis imperpetuum, earn sigilli mei munimine roboravi. Hiis 
testibus, &c, 

NUM. VI. 

Carta Galfridi de Salicusamara et Matildis uxoris ejus, Do¬ 
nationem Willielmi de Grendon, de Dominio de Depedale, 
confirmans. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus pr®sentibus et fiituris salu¬ 
tem. Sciatis quod nos Galfridus, de Salicosamarfi, et Ma¬ 
tilda sponsa mea, filia Willielmi filii Radulphi, quondam 
seneschalli de Normannia, concessimus et hac carta nostra 
confirmavimus Deo et ecclesi® beat® Mari® de Parco 
Stanley, et abbati et canonicis ordinis Pr®monstratensis 
ibidem Deo servientibus, totam donationem, quam Williel- 
mus de Grendon fecit eidem ecclesi® per cartam suam, in 
liberam et perpetuam elemosinam; videlicet dominium de 
Depedale, cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis ; et 
sex solidos annui redditus, quos idem Willielmus solebat 
percipere jure h®reditario, de sex bovatis terr® in Okebroke, 
qu® fuerunt F. de Wybervile, sicut carta ejusdem Wil¬ 
lielmi testatur. Hanc autem concessionem et confirmatio- 
nem fecimus pr®dictis abbati et canonicis, in puram et per¬ 
petuam elemosinam, pro amore Dei et pro salute nostra, et 
omnium antecessorum et h®redum nostrorum. Hiis tes¬ 
tibus, &c. 

NUM. VII. 

Carta Regis Ricardi Tertii, Donationem Concessiones 

recitans et confirmans. 

[Cart. 19 Hen. III. m. 2.] 

Rex archiepisc. &c. salutem. Sciatis nos intuitu Dei, 
et pro salute anim® nostr®, et animarum antecessorum et 
h®redum nostrorum, concessisse, et hac carta nostra confir- 
masse Deo et ecclesi® beat® Mari® de Parco Stanlegh, et 
abbati et canonicis ibidem Deo servientibus, ordinis Pr®- 
monstratensis, omnes donationes subscriptas; videlicet ex 
dono Willielmi filii Radulfi, totam villam de Stanlegh, cum 
parco et pertinentiis suis. Ex dono Serlonis de Grendon, 
totam terram de Bayhag, cum cultura ilia, qu® jacet inter 
Bayhage et Tachemore. Ex dono Willielmi filii ejusdem 
Serlonis, domum de Depedale, cum pertinentiis suis. Ex 
dono Willielmi de Grendon, totam terram, quam habuit in 
Okebroc, cum pe tinentiis suis. Ex dono Galfrido de 
Sauzuchemare, totam terram, quam habuit in Sandiacre, et 
sex bovatas terr® in Okebroc. Ex dono Philippi de Tuke 
quatuor bovatas terr® in Sandiacre. Ex dono Ricardi de 
Stapelford tres bovatas terr® cum pertinentiis, in Sandiacre. 
Ex dono Henrici de Baletone duas bovatas terr® cum perti¬ 
nentiis in Alwaldestone et Baletone. Ex dono Jordani de 
Tuke, totum dominicum quod habuit in Hyltone, exceptis 
tribus acris terr®. Ex dono Roberii de Tuke unam bova- 
tam terr® cum pertinentiis in Hyltone. Ex dono Roberti 
de Lexintone, homagia et servicia hominum suorum, ma- 
nentium in Essoure; et octo acras in alneto, et mora sub 
Paystanhirst; et communiam pastur®, quam habuit in soca 
de Essoure. Ex dono Willielmi de Saumur, quatuor bo¬ 
vatas terr® cum pertinentiis in Knyvetone. Ex dono Ro¬ 
berti de Aldewerc. duas bovatas terr® cum mesuagio et per¬ 
tinentiis suis in Knyvetone. Ex dono Willielmi le Burguy- 
lun, quadraginta acras terr®, cum pertinentiis in Bracintone. 
Ex dono Nicholai de Chavincurt, totam terram, quam ha¬ 
buit in Halum cum villanis suis et cum sequelis eorum, et 

aliis pertinentiis eorum. Ex dono Hug. filii Rad. unam 
bovatam terr®, cum pertinentiis in Selestoneet Wandesleye; 
et unam bovatam terr® in Selestone, et xxiv. solidatas et 
octo denariatas redditus, cum pertinentiis in Selestone et 
Wandesleye. Ex dono ejusdem Hugonis, decern bovatas 
terr®, cum pertinentiis in Windesley. Ex dono Roberti de 
Grendon, totam terram, cum pertinentiis suis, quam habuit 
in Broydestone. Ex dono Willielmi filii Radulfi de Balya, 
omnes terras, quas habuit in Muschampe et Holme, et 
Baleya. Ex dono Gileberti filii Henrici de Baleya, duos 
seliones in Baleya. Ex dono Roberti filii . . . . de Mus¬ 
champe, medietatem molendini de Backer, cum situ et se¬ 
quela et aqua, et piscatione totius aqu®, et operatione homi¬ 
num Thom® filii Thom® patris sui, et h®redum suorum, 
et tribus selionibus extendentibus se a pr®dicto molendino 
usque ad regiam stratam. Ex dono ejusdem Roberti totam 
medietatem piscari® in Trent, et insulam qu® vocatur .... 
Ophil. Ex dono Johannis, filii Roberti, filii Ricardi de 
Croxton, totam terram, quam habuit in Michelbergh. Ex 
dono Ricardi de Croxton triginta et octo acras terr® et tres 
perticatas, cum pertinentiis in Croxton. Ex dono Galfridi 
de Sauzucesmare, unum mesuagium et unam bovatam terr® 
cum pertinentiis in Steyntone. Ex dono Rogeri de Sau¬ 
zucesmare, duas bovatas terr®, cum pertinentiis in Steyn¬ 
tone. Ex dono Roberti Wurm, quinque mesuagia et novem 
acras terr® et dimidium in Dereby. Ex dono Galfridi de 
Sauzucesmare, et Matildis uxoris ejus, totam terram, quam 
habuerunt in Notingham. Quare volo, &c. Dat. per 
raanum venerabilis patris R. Cicestr. episcopi, cancellarii 
nostri, apud Burtone, xi. die Sept. 

NUM. VIII. 

Carta Hubertifilii Radulphi, de Donatione quam Willielmus 
de Grendone fecit de Villa de Okebroke. 

[Ex Registro Prioratus de Parco-Stanleye, fol. 9 b.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos pr®sens scriptum 
pervenerit Hubertus filius Radulphi, salutem. Noveritis, 
quod ego, intuitu Dei, et pro salute anim® me® et pro ani¬ 
mabus omnium antecessorum et successorum meorum, con¬ 
cessi et hac pr®senti carta mea confirmavi Deo et ecclesi® 
beat® Mari® de Parco-Stanleye, et canonicis ordinis Pr®- 
monstratensis ibidem Deo servientibus, in liberam, puram, et 
perpetuam elemosinam, donationem quam Willielmus de 
Grendon fecit pr®dictis canonicis de tota terra sua de Oke¬ 
broke, cum omnibus pertinentiis suis infra villam et extra : 
et in hujus rei testimonium pr®sens scriptum sigilli mei tes- 
timonio roboravi. Hiis testibus, &c. 

NUM. IX. 

Confirmatio Serlonis de Grendon, de tota Terra de Okebroke. 
[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus, ad quos pr®sens scriptum 
pervenerit, Serlo de Grendon, salutem ®ternam in Domino. 
Noveritis, quod ego, pro amore Dei, et pro salute anim® 
me®, et Julian® uxoris me®; et pro animabus Serlonis 
patris mei, et Margaret® matris me®, et Willielmi de Gren¬ 
done, et Jordani, et Fulcheri fratrum meorum, dedi, con¬ 
cessi, et hac pr®senti carta mea confirmavi Deo et ecclesi® 
beat® Mari® de Parco-Stanleye, et canonicis ordinis Pr®- 
monstratensis ibidem Deo servientibus, totam terram meam 
de Okebroke, cum omni integritate sua, et cum omnibus 
pertinentiis et aisiamentis suis, in puram et perpetuam elemo¬ 
sinam, liberam et solutam et quietam ab omnibus serviciis, 
exactionibus, consuetudinibus, et secularibus, ad me vel ad 
h®redes meos pertinentibus ; salvo forinseco servicio. Ut 
autem h®c mea donatio perpetua gaudeat firmitate, pr®senti 
scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, &c. 

NUM. X. 

Carta Matildis de Salicosa-Mard de tota Dominico suo cum 
prato et pastura in Villa de Alwoldestone. 

[Ibid. fol. 17 a.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos pr®sens scriptum 
pervenerit, Matilda de Salicosa Mara, filia Willielmi filii 
Radulphi, quondam senescalli de Normannia, salutem. No- 
verit universitas vestra, quod ego in propria potestate et 
viduitate mea existens, pro amore Dei, et pro salute anim® 
me®, et liberorum meorum, et pro animabus patris mei et 
matris me®; etpro anima domini Galfridi de Salicosa Mara 
sponsi mei; et pro anima Roberti episcopi fratris mei; et 
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Willielmi, et Odelin® sororis me®; et pro animabus om¬ 
nium antecessorum et successorum meorum, dedi, concessi, 
et hac praesenti carta mea confirmavi Deo et ecclesiae beat® 
Mari® de Parco Stanleye, et canonicis ordinis Prmmonstra- 
tensis ibidem Deo servientibus, in liberam, puram, et perpe- 
tuam elemosynam, totum dominicum meum cum prato et 
pastura in villa de Alwoldestone, et cum aliis pertinentiis, 
aysiamentis, et libertatibus ad pr®dicta dominica, infra villam 
et extra pertinentibus ; exceptis serviciis liberorum hominum 
meorum ; et exceptis rusticis et cotariis meis, cum sequelis et 
tenementis suis: Et ego et h®redes mei warantizabimus 
pr®dictis canonicis pr®dicta dominica cum pertinentiis suis 
imperpetuum. In hujus rei testimonium pr®senti scripto 
sigillum meum apposui, &c. 

NUM. XL 

[Ibid. fol. 168.] 

Memorandum, et posteris nostris perpetu® memori® 
commendandum, quod iste est verus et perfectus numerus et 
ordo omnium abbatum istius loci ab initio fundationis, sibi 
invicem succedentium. 

1. Pater Walterus de Senteney sanct® recorda- 
tionis primus abbas et vir summ® religionis, rexit xxxi. annis 
et uno quarterio. 

2. Dompnus Willielmus vir totius prudenti® rexit 
duobus annis et dimidio; et postea factus est abbas Pr®- 
monstratensis, et capellanus Romani pontificis. 

3. Dompnus Johannes Grauncorth Deo et homini- 
bus amabilis, qui in diebus suis splenduit in ordine nostro, 
ut Lucifer et Esperus in coeli cardine; rexit xix. annis et 
xxxix. septimanis. 

4. Dompnus Hugo de Lincolne rexit xiiii. annis et 
medio et uno quarterio. 

5. Dompnus Simon rexit quinque annis et xi. diebus. 
6. Dompnus Laurentius rexit xvi. annis et uno 

quarterio. 
7. Dompnus Ricardus de Normantone, qui fuit 

dilapida,tor in tempore suo; et nimis onerosus successoribus 
suis, prim& vice rexit viii. annis, decern diebus tantum ex¬ 
ceptis. 

8. Dompnus Johannes de Lincolnia rexit sex annis. 
9. Dompnus Ricardus de Normantone secundavice 

rexit uno anno xxxviii. septimanis. 
10. Dompnus Johannes Horsley rexit xxvi. annis 

et xlv. septimanis, et certis diebus, qui senio confectus sponte 
in manus conventus resignavit. 

11. Dompnus Johannes Wodhouse rexit xv. septi¬ 
manis. 

12. Dompnus Willielmus Horsley, in cujus diebus 
camera-lapidea apud Stanley Grange ®dificata est, et multa 
alia firmissima ®dificia, rexit xxi. annis, et xli. septimanis. 

13. Dompnus Rogerus de Kyrketon rexit tribus 
annis et xxviii. septimanis. 

14. Dompnus Willielmus de Boney honest® con- 
versationis pr®rogativa prmfulgens admodum novus fundator, 
multa tenementa ruinosa re®dificavit et rexit xlii. annis et 
xiii. septimanis. 

15. Dompnus Henricus Monyasche in universo mo- 
rum honestate pr®clarus rexit xxxix. annis etxi. septimanis. 

16. Dompnus Johannes Spondone, recolend® memo¬ 
ri®, rexit laudabiliter gregem sibi commissum xxxiii. annis ; 
et ®dificavit tectum corporis ecclesi®, et tectum capell® 

beat® Mari® ubi antiphona cantatur; et plurima bona fecit 
in vita sua, et obdormivit in Domino, cujus anim® propitie- 
tur Deus. Amen. 

Dompnus Johannes Stanley pater venerabilis 
prudentia et scientid,; qui claustrum domus nostr® fieri fecit, 
ac terras et tenementa antiquo tempore perdita, sua prudentia 
et labore adquisivit. Et laudabiliter gregem sibi commissum 
rexit xxii. annis; et postea migravit ad Dominum. 

18. Dompnus Ricardus de Notingham, pius pater, di¬ 
verse virtutum floribus ornatus, ®dificari fecit tectum summi 
chori, et plura alia ®dificia et beneficia fecit huic monasterio. 
Et sicut bonus pastor oves sibi commissas foeliciter guberna- 
vit xix annis ; et tunc anima soluta a corpore vitam in pace 
finivit.